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REDAKTØRENS HJØRNE

Ingen ny redaktør i sikte
Det trehodede redaktørtrollet har ennå ikke blitt 
bekjempet og erstattet med en ny redaktør, så 
her gyver vi løs på blad nummer 4.

I skrivende stund er det 27 varmegrader. Det 
virker som om sommeren skal erte oss litt og 
vise oss hvordan gode varme sommerdager 
føles sånn rett etter ferien er over og skolen har 
begynt igjen. Håper dere alle har hatt fine 
sommerdager til tross for noe kjølige tempera-
turer og ustabilt vær.

«Alle gode ting er tre» skrev vi at vi håpet på i for-
rige blad, og det ser ut som det stemte ganske så 
bra. Vi har ikke mottatt informasjon om noen 
fatale feil i forrige nummer. Det mest alvorlig var 
vel at Kiwi sin annonse ikke var oppdatert, og at 
det fortsatt så ut som den hadde søndagsåpent. 
Vi beklager på det sterkeste til de av dere som evt 
bruker menighetsbladet for å sjekke når Kiwi er 
åpent og kjørte bomtur. Vi håper det ikke var så 
mange av dere.

Siden sist blad kom ut har det vært stor aktivitet i 
menighetsrådene i Åsnes. I tillegg til konsert i 
både Gjesåsen og Åsnes Finnskog har 1000 års 
jubiléet hatt flere arrangementer som har gått av 
stabelen. Det har vært godt oppmøte, og vi setter 
stor pris på å se flere av dere ved mange av 
arrangementene. I det dette bladet går i trykken 
har vi akkurat avholdt tidenes første Dragefestival 
i Åsnes. Det er allerede over 150 barn som er 
påmeldt! Hvordan arrangementet har gått kan du 
lese om i vårt neste blad.

Riktig god lesing! Og ikke glem å gi oss tilbake-
meldinger! Ris og Ros tas imot med takk!

Vennlig hilsen Linda, Tove og Ann Kristin



 

Høsttakkefest ANDAKT

Vi feirer høsttakkefester i mange av kirkene våre 
på denne tiden. Høsttakkefest. Fest for å takke. 
Takke for høsten. For epler og pærer, poteter og 
korn, rips og solbær, blåbær og tyttebær, elg og 
småvilt.

I gamle dager var det en tradisjon for at man 
tegnet et kors i brøddeigen før man satte den i 
ovnen. Korset ble en hjelp til å huske at kornet og 
brødet er en gave fra Gud.

Noen tar vare på tradisjonen med bordbønn eller 
med å synge et bordvers før maten. Bordverset er 
en måte å be om velsignelse over oss som spiser. 
En måte å be om velsignelse over maten vi spiser 
og over dem som har bidratt til at vi kan få mat på 
bordet. Bordverset er en måte å holde fast i 
takknemligheten på – muligheten til å spise seg 
mett hver dag.

Hvem skal jeg takke for dette, dypest sett? Vi har 
kirken å gå til, vi har Gud å gå til. Med takken. Og 
det gjør vi når vi har høsttakkefest.

Når vi feirer høsttakkefest, takker vi for alt vi har 
fått. Men vi blir også minnet om ansvaret vi har 

fått. For å dele. For å bidra til å redusere forskjellen 
mellom mennesker. For å anerkjenne behovet alle 
har for å kunne gå mette til sengs. For at vi ikke 
skal slå oss til ro med urettferdigheten i verden. 
Når vi feirer høsttakkefest, er det mer enn en dag i 
kirkeåret. Det er virkelig noe å feire. Å få takke 
ham som vi kan takke for alt vi har fått. Å få rette 
takknemligheten i samme retning. Å få høre til.  
Å få utgjøre en forskjell.

Du kan leve slik at noen i kveld takker for at du er 
til. Da gror takknemligheten. Vi kan få takke for at 
vi har et sted å komme med takken og livet og alt 
som er oss og vårt.

Vi takker med ordene fra en keltisk bordbønn: 

Velsign vårt måltid og våre fellesskap. 
La maten gi nye krefter til våre slitne kropper og 
godt håp til bekymrede sinn. 
La vinen gi oss hvile og glad latter og varme våre 
kalde hjerter. 
Og la oss gå med styrket kropp og varmet hjerte 
og forkynne din kjærlighet på jorda.

Einar Vannebo

3

Einar Arvid Vannebo ble ordinert til prest i 
2017, samtidig som han fikk stillingen som 
sokneprest i Våler. Etter å ha jobbet hele 
sitt yrkesaktive liv på Universitetet i Oslo 
valgte han studier og skifte av yrke i voksen 
alder. Han må nå gå av med pensjon i 
september da han fyller 70 år. Vi skal bli 
bedre kjent med Einar i neste utgave av 
menighetsbladet.



4 Menighetsblad for Åsnes  |  4 • 2022

Pilegrimsgudstjenesten i Åsnesgrenda

Friluftsgudstjeneste  
i Faldaasen
Gudstjenesten søndag 14. august ved Faldaasen 
skolemuseum samlet ca. 55 personer. Organist 
Anders Stanghelle blåste på trompet både til 
preludium og postludium. Til salmene spilte han 
på bratsj. Det lød så fint! Audhild, Anne, Eva og 
Knut fra Åsneskoret var forsangere. Kvartetten 
sang også Finnskogsommer. Hjertelig takk til dem 
– og til Eva Udnæseth, som sang solosanger og 
spilte gitar. Gotfred Anseth ringte i klokka.		
	 Knut Kjeldsen var tekstleser, og Else Hanna 
Tendø forrettet. Etter gudstjenesten formidlet hun 
fortellinger etter gamle elever ved skolen. 
Faldaasen-komiteen i Åsnes Finnskog Historielag 
bød på kirkekaffe, og det smakte godt ute i det 
fine været. Flere traff gamle kjente som de ikke 
hadde sett på lange tider, og mange tok seg god 
tid. Noen var her for første gang, og de fikk 
omvisning i skolehuset av Turid Myrvold.  

Tekst: Else Hanna Tendø

Det ble en vakker, rørende og hyggelig Pilegrims
gudstjeneste ved Mariakirken i Åsnesgrenda 
søndag 7. august, og oppholdsværet var en 
lettelse i seg selv! 
	 Vi var 66 tilstede, hvorav 12 Holy Riders som 
kom langveisfra, fra Kongsberg, Østfold og 
Vestfold. Sokneprest Runar Helge Olsen ledet 
gudstjenesten, prost Trine Færevåg holdt preken 
og mintes hva hun sa når minnelunden for 
Mariakirken ble åpnet til Olsok i 2000. Organist 
Daniel Bjørlo fra Våler spilte vakre toner og et kor 
fra Pinsemenigheten sang og spilte. Robert 
Preuthun hadde vitnesbyrd, og takkofferet på 
2040 kroner gikk til Redd Barna. 

Ekstra stemnigsfylt var det å synge Sommersalme 
og Amazing Grace under åpen himmel på nettopp 
dette stedet der det har stått en kirke for over 
700 år siden. Før kirkekaffen resiterte Karen Holm 
prologen som hun skrev og holdt på åpnings
dagen for 22 år siden. En fin stund ble det. 
Takknemlighet til alle som deltok 

Tekst: Rikka Østby



 

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Tlf.: 62 95 10 58

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 629 52385 
Kirkenær 629 47445

Stikk innom Silo'n på Flisa for en hyggelig handel! 
Åpningstider: 08.00 (09.00) – 16.00 (13.00)

Tlf. 629 55 444

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand 

med planlegging, tegninger og byggesøknad.

Kaffegata 73, 2270 Flisa, 
jorgen@kompassbygg.no, tlf. 477 11 200

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  
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16. juni ble det arrangert Musikk i sommer
kveld i Åsnes Finnskog kirke. Datoen 
sammenfalt dessverre med skoleavslutninger 
og andre arrangementer i kommunen, så 
antallet besøkende var dermed ikke like høyt 
som tidligere år. Vi som hadde anledning, 
fikk en flott konsert med kjente og kjære 
artister. Takk til musikere og publikum.

Åpen veikirke
Åsnes Finnskog kirke har gjennom mange år hatt 
åpen veikirke. I år ble det søkt bispekontoret om 
midler til å lønne guider, og søknaden ble 
innvilget. Det ble derfor åpen veikirke med 
guiding i juli måned. Takk til Jeffery og Sigurd 
som har guidet hver sine uker, og har gjort en 
utmerket jobb for kirken.

Musikk i Sommerkveld 
Åsnes Finnskog kirke

Fra venstre: Leif og Gro Dybendal, Kim Andrè 
Lindberget, Hege Mobakk og Hege Pedersen

STIFTELSEN SØNSTERUD BOFELLESSKAP
Vi tilbyr fast plass eller korttidsopphold 

i et aldersvennlig bofellesskap, hvor sosialt samvær,  
felles måltider, samt aktiviteter og samhold står i fokus. 

Ønsker du å bli en del av fellesskapet?
For mer informasjon, ta kontakt på tlf. 62 95 86 81.
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Olav den helliges saga, den åttende sagaen i 
samlingen Heimdalskringla av Snorre Sturlason, 
innehar 251 kapitler. I kapittel 114 står det; 
«Derfra for han øster til Solør og kristnede den 
bygd». Hverken mer eller mindre. Men vi er da i 
alle fall nevnt, og det er nettopp denne linjen 
som er bakgrunnen for reising av minnesteinen. 
	 Søndag 3.juli var det klart for avduking, og 
Åsnes menighetsråd vil i denne forbindelse 
takke for all hjelp og bidrag. Takk til Flisa 
Steinindustri. kirketjenerne, Hans og Marius 
Fleisher, Kiwi Flisa, Rema 1000 Flisa, Felles
skjøpet, Kordahl og Toverud Begravelsesbyrå 
og Gullsmed Jens Dybendal. Takk også til de 
som kom på avdukingen, og til ordfører Kari 
Heggelund, prost Trine Færevåg, sokneprest 
Runar Olsen og kantor Ole Karsten Sundliseter 
som sammen med sitt flotte kor satte den 
perfekte rammen på arrangementet. Dagen ble 
avsluttet med veldig hyggelig kirkekaffe for alle 
de ca 50 fremmøtte.

Konsert i Gjesåsen kirke 
Onsdag 8. juni inviterte Gjesåsen Menighetsråd til konsert. 
Kvelden ble innledet med vakker solosang av Eileen Finstad 
som hadde Martin Løberg med seg på piano. Eileen 
debuterte denne kvelden som soloartist og er nyoppstartet 
som forsanger i kirkene våre. Hun overlot stafettpinnen til Me 
and You, som sammen med sin yngste datter Celine frem-
førte blant annet en låt av Åsnes sin egen Håkon Banken. 
Videre fikk vi flotte countrytoner av Trygve Lillemo, og ca 115 
fremmøtte koste seg i pausen i tradisjon tro med kaffe og 
kaker. Tusen takk til artister og fremmøtte for en fin 
musikalsk sommerkveld!

Avdukingen av minnesteinen for 1000 år  
med kristen tro i Solør
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JUNIOR-SIDEN

LØRDAGSKLUBBEN
Velkommen til Lørdagsklubben på Jara skole i høst. Sett av datoene: 
24. sept – 29. okt – 26. nov. kl. 11-13. Vær gjerne ute i god tid!  
Vi åpner med samlingsstund i gymsalen, med sang og bibelfortelling. 
Så fortsetter det med småbarnsang, forming, bollebaking, snekring, 
luftgeværskyting, rally på storskjerm og kasseklatring. Boller og saft 
tilslutt. For alle barn fra 0-12 år. Mange medarbeidere er med. Foreldre 
og besteforeldre og andre voksne er velkommen til å være med. Alle 
barn under 4 år må ha med en voksen.  
Inng. Kr. 25,- (kontant eller vipps) Vel møtt!

HØST 

Høst betyr at sommeren er slutt og at skolen har 
begynt igjen. Det er på tide å skru på hjernen etter en 
god sommerpause. Denne gangen kommer det litt 
hjernetrim. Klarer du å løse kryssordet helt selv? 

Høst betyr også at kornet er modent og kan males 
til mel, vi kan ta opp poteter, gulrot, kålrot og en 
haug andre grønnsaker, frukt og bær. Vi høster av 
det som Gud har skapt og feirer derfor med 
høsttakkefest i kirken. Du kan jo være kreativ og 
lage litt kunst av poteter!  
Slik gjør du: Til denne Hanen trenger du kun tre 
poteter, noen fyrstikker, en kniv og en tusj. Kutt den 
ene poteten i to og bruk som bein, skjær en skive av 
den andre halvdelen og skjær ut nebb, hanekam og 
halefjær. Sett sammen delene med fyrstikkene, tegn 
øyne og vips har du en flott potet-hane 

POTET-HANE

TEGNEKONKURRANSE:  
Vi starter nå opp en tegnekonkurranse for dere barna. Vinneren får tegningen sin trykket her på 
juniorsiden i neste blad . Få en voksen til å ta bilde av tegningen din og send den til:  
akbotten1980@gmail.com (husk å si til de at de må sende bildet med høyest mulig oppløsning) 
Gleder meg til å se nettopp din tegning . Kanskje du blir den aller første vinneren i 
menighetsbladet sin tegnekonkurranse?

KYSSORD



 

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk
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Grimkjell, biskopen som Olav hadde med seg fra 
England, var den sterke føreren i å få Olav 
Haraldsson signet som helgen. Han var den som 
sto bak kristenretten. Sammen med stormannen 
Einar Tambarskjelve og Kalv Arnesson, bonde-
hærens leder fra Stiklestad, hentet de Olavs sønn, 
Magnus, til Norge.  

Paven i Rom hadde ikke enerett til å signe 
helgener i denne tida. Fordelene ved å få en 
helgen var stor og det var en viktig brikke i den 
storhetstida Norge gikk mot. Fra å være et 
område i kongeriket Danmark, ble Norge et eget 
selvstendig rike med sete for konge og kirke i 
Nidaros. Nidaros ble kjent i hele det kristne 

Europa, og pilgrimmene som gikk til Olavs grav, 
gav inntekter. 

Religiøst betydde fortellingene om undere blant 
folk mye! Fra de uforutsigbare, ofte grusomme 
gamle gudene til en konge som pekte på en gud 
som utførte mirakler!

«Passio Olavi et miraculi beati Olavi», eller på 
norsk: Fortellingene om den hellige Olavs lidelser 
og undere, er en samling som Biskop Øystein 
Erlendsson 1157 – 1188 samlet og delvis skrev dem 
selv. En bok som overlevde tida og reformasjon. 
Den ble gitt ut i 1920 årene og på nytt i 2019.

Her er den første av fortellingen fra boka:  
Da Olavs lidelsestid var over, og kongens tjenere 
hadde vasket hans hellige legeme i et hus, ble 
vannet, som var blandet med blod fra sårene til 
den hellige martyren, tømt ut foran døren. En 
blind mann som så kom gående forbi det samme 
huset, skled på den plassen som fremdeles var våt 
av det vannet som var blandet med blod. Og da 
mannen la de våte fingrene på øynene sine, 
forsvant mørket straks, og han fikk tilbake det 
synet han hadde hatt tidligere. Han som hadde 
opplevd dette guddommelige mirakelet, ble 
virkelig forskrekket, og gjorde undersøkelser på 
hvor blodet kom fra, som hadde blandet seg i 
vannet. Da fikk han vite at det utvilsomt kom fra 
Olav den hellige. Alle som hørte om mirakelet, 
undret seg og lovpriste Gud og hans kjærlighet. 

Hvordan kan vi i vår vitenskapelige syn på 
tilværelsen si at disse undrene for tusen år siden, 
ikke eksisterte? At menneskene den gang forlot 
sin inngrodde tro på de gamle gudene og begynte 
å tro på en allmektig Gud, var ikke det et under?

Astrid Schellungen

1000-års jubileet - DEL 4 
OLAV BLIR HELLIG
Slaget på Stiklestad ble et tidsskille. Det oppsto en forvirring om hvem som var de 
mektigste i Norge. Sterke personer, utnyttet dette og begynte å jobbe med det Olav 
Haraldsson hadde hatt som mål: Norge skulle være et selvstendig kristent rike!
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Jernalderdagene  
16. og 18. september

Arrangører: Hof Historielag, Hof Vel og Strandsjø, Hof Menighetsråd 
Støttet av Sparebankstiftelsen Hedmark, MIN kulturminnedag, Hof Grenderåd

– I 1000 årsjubiléet for kristningen av Norge i 
Åsnes inngår Jernalderdagene. Med dette vil vi 
vise noen aktiviteter fra den gang, sier Randi 
Mælum. Hun er leder for Jernalderdagen fredag 
den 16. september. Alle elevene i 6. klasse i Åsnes 
kommer til Strandsjø denne dagen. Der får de 
være med på handverk, mat på bål og leker på 
leikarvollen. Dette er fortsettelsen av det prosjekt
et hun ledet i flere år. Med den forskjell at de er 
flyttet fra Jara skole til Strandsjø. 
	 – Mange frivillige stiller opp, sier hun stolt! Hof 
historielag, Hof og Åsnes husflidslag, Hof vel, Hof 
Bygdekvinnelag og Hof menighetsråd er represen-
tert. Mellom 30 og 40 personer er med disse to 
dagene! Oskar Aanmoen, vår historiker, er blant de 
som ønsker å være med. Ole Andreas Sandli bidrar 
med å fortelle om sine funn i Hof med metall
detektor. Det er ikke bare å kjøpe en detektor og 
vandre rundt med. Her er det regler å gå etter! Han 
vil også vise fram noe av det han har funnet. 	  
	 – Jeg vil også nevne smeden Sven Pettersen fra 
Trysil. Han er veldig flink til å forklare for elevene 
hva han gjør og la dem delta. Han bruker også 

 
ordtakene våre som er knyttet til smiing. Et 
eksempel er: «smi mens jernet er varmt» sier Randi. 
	 – Vi vil vise at vi har en historie å være stolte 
av, samtidig at vi har en forbindelse med resten av 
verden.  
	 – På ettermiddagen fra kl. 17 er det åpent for 
alle, nede på Strandsjø. Da ønsker vi alle inter-
esserte velkommen til å se, eller prøve aktiviteter. 
Det blir stemning med flere bål, smaksprøver, og 
kunnskapssti. Eller en kan få seg en rotur på 
Strandsjøen.   
	 – Søndag den 18. september er det Hof 
historielag som er arrangør. Mange bidrar og vi 
håper på at mange kommer og deltar!

JERNALDERDAG PÅ STRANDSJØ 
Program fredag 16. september

HISTORISK VANDRING 
Program søndag 18. september

Kl.17.00 - 20.00: På vollen ned mot Strandsjøen 
bli det aktiviteter som handler om vikingtida og 
jernalderen: Håndverk som karding, spinning, 
veving og spikking, smiing og lokale jernalder-
funn, matlaging på bål. Det blir aktiviteter på 
leikarvollen med bueskyting, øksekast, roing, 
tautrekking, balanseleik og sverdkamp, runeskriv-
ing og kultursti om norrøn og tidlig kristen tid. 
Frivillige fra lag og foreninger er hjelpere på de 
ulike aktivitetene. Elever fra Jara skole og 
Sønsterud skole deltar. Vi får besøk av svenske 
«vikinger» og jernaldersmed fra Trysil. 
Strandsjø er åpen for matservering.

Kl. 12.30: Parkering ved Hof kirke. Gratis buss fra 
Hof kirke til Nordre Østmo, der vandringen starter. 
Kl. 13.00: Vandring fra gamle Mo kirkested ved 
Nordre Østmo, langs sørenden av Strandsjøen, 
opp Hofsletta til Hof kirke. Det blir hesteskyss for 
de som har problemer med å gå. Historiefortelling 
underveis v/Oskar Aanmoen og Åse Lund Støen 
Egen gruppe for barn: Hilde Vatnar Olsen og 
Randi Mælum forteller for barna. 
Kl. 14.30: Kort Pilegrimsgudstjeneste i Hof kirke  
v/sogneprest Runar H. Olsen 
Kl. 15.00: Avduking av Olavsstein ved Hof kirke  
v/Hof menighetsråd.

1000 år med kristen tro
OLAVSJUBILEET ÅSNES 2022

1000 år med kristen tro
OLAVSJUBILEET ÅSNES 2022

1000 år med kristen tro
OLAVSJUBILEET ÅSNES 2022

Program



 

Flisa Stormarked	 Tlf: 62 95 27 57

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3
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Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000
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Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM
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Konserter For fullstendig beskrivelse 
av arrangementene 
se: www.hofkulturkirke.no  
Endringer kan komme.

CHASING SUNSETS
Søndag 11. september kl 19.00 i Hof kirke 
Etter suksessen ”Last Things” er Siril Malmedal 
Hauge og Jacob Young ute med sitt nye album 
«Chasing Sunsets». Albumet har fått strålende 
kritikker fra inn og utland, og har blant annet 
havnet på Best Releases Of 2020 fra Allaboutjazz 
(NYC) og Japanske ”Disk Union” sin List of Best 
Records in 2020.  
Billett kr. 220,- Gratis t.o.m. 15 år.

Foredrag: 
OLAVS DEN HELLIGES DÅP OG UTDANNING  
I NORMANDIE 
Søndag 16. oktober kl 14.00 i Åsnes kirke 
Dordi Skuggevik forteller om Olav den helliges 
dannelsesopphold i Rouen/Frankrike og hva dette 
har betydd for Norge. 
Gratis inngang/kollekt.

VERDIS REQUIEM 
Søndag 23. oktober kl 19.00 i Hof kirke

Hof oratoriekor 
Sigrid Vetleseter Bøe, sopran 
Maja Skille, mezzosopran 
Henrik Engelsviken, tenor 
Øystein Skre, bass 
Anja Felbab, klaver 
Ghislain Gourvennec, orgel 
Øyvind Gimse, cello 
Øivind Roos, pauker 
Ole Karsten Sundlisæter, dirigent

Rekviem – en katolsk messe for de døde sjeler. 
Verdi’s Rekviem ble urfremført i Milano i 1874.  
Nå kan du for første gang oppleve dette storslåtte 
og vakre verket i Hof kirke! Konserten gjøres også 
i Vinger kirke, lørdag 22. oktober kl. 19.00. 
Billett kr. 300,-

SULLABULLYAM
Søndag 2. oktober kl 14.00 i Hof kirke 
Edvard Hoem er en av våre mest leste forfattere, 
Henning Sommerro, en av landets mest allsidige 
musikere, og John Pål Inderberg, er en av Norges 
fremste saksofonister. Tre nestorer i norsk 
kulturliv presenterer tekster og musikk fra sine 
innholdsrike kunstnerskap. Skjemt og alvor går 
hånd i hånd når disse karene treffes. 
Billett kr. 300,- Gratis t.o.m. 15 år.

HØSTKONSERT I GJESÅSEN KIRKE 
Torsdag 8. september kl 19.00 
med Mr. Ray, Kine Evensen, Trygve Viking og 
Eileen Finstad. Gratis kaffe og kake i pausa.  
Billetter kr. 200, send melding til 91397424 eller 
90838305. Billetter kan også kjøpes i døra.



 

FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

90 19 62 05

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering.

Telefon 62 95 72 00

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:
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KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00

Selskapslokaler - overnatting - catering

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!

Hof Bo- og Aktivitetssenter
Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710

Vi har ledige leiligheter! Nå også med Heimly 8 leiligheter.

facebook.com/folketssteakhouse

Flisa  
Blomsterhandel
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Mitt Åsnes

1 2

Foto: 
1. Merethe Gjøsæter 
2. Siv Anita Liseth.jpeg 
3. Alexander Nohr Kokkin 
4. Anne Beate Lilleaasen 
5. John Olaf Rusten 
6. Sonia Sæther 
7. Anne Grethe Stræte

3

7

"Mitt Åsnes" – siden som inviterer deg som er glad i å ta 
bilder av den vakre bygda vår til å sende inn dine blinkskudd. 
Hvert nummer trekkes ut en vinner. Send bildet til: 
akbotten1980@gmail.com.  
Innsendingsfrist 25. september. 
 
Vinneren av forrige utgave ble Randi Bråten med det utrolig 
flotte bildet av Haugsmølla. Vi gratulerer! Du blir kontaktet.

4 6
5
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2021 ble som 2020 et nok et spesielt år også for 
Åsnes menighetsråd grunnet covid-19 situasjon
en.Det har derfor også i 2021 blitt avholdt færre 
møter og Gudstjenester enn planlagt.

Møter og samarbeid: 
Menighetsrådet besto av 9 medlemmer gjennom 
året da både Rikka Østby og Trond Halvorsen har 
hatt permisjon. Rådet har gjennomført 6 
styremøter i 2021. 84 saker har vært behandlet, 
hvorav de fleste har vært gjengangere. Det har i 
år vært noe fravær på møtene. Både faste og 
varamedlemmer har vært innkalt og kunnet delta 
på lik linje. Rådsmedlemmene har også hatt ulike 
verv i følgende organer med det har også vært få 
møter i disse i 2021: 
• 	Fellesrådet 
• 	Menighetsbladet  
• 	Kirkeskogen

Det er et meget godt og etablert samarbeid med 
menighetssekretær og kirkeverge. I tillegg har 
ledere i Gjesåsen, Åsnes og Åsnes Finnskog 
samarbeidet gjennom å utgjøre styret for Åsnes 
menighetsblad. Ingrid Gjeterud sa i 2021 opp sin 
stilling som redaktør for menighetsbladet og 
ingen ny redaktør var på plass 1. januar 2022. De 
tre lederne i menighetsbladet fungerer derfor 
som redaktører inntil ny er på plass.

Gudstjenester: 
Det ble til tross for nedstenginger gjennomført 
20 gudstjenester og 8 andakter i Åsnes sokn. Det 
ble avholdt to konfirmasjonsgudstjenester med 
totalt 18 konfirmanter. Gudstjeneste for gull
konfirmantene ble forsøkt gjennomført med kull 
både fra fjordåret og årets. Dessverre var det liten 
interesse og kun 3 stykker møtte opp i kirken. Vi 
valgte å avlyse middagen grunnet for få 
påmeldte.  Det var ingen vielser i 2021. Det ble 
gjennomført 30 gravferder i Åsnes kirke. Det ble 
avholdt 9 gudstjenester med mulighet for dåp i 
Åsnes sokn i 2021og 5 dåpsbarn ble døpt. 

Rådsmedlemmene har fordelt oppgaver som 
kirkeverter seg i mellom og hatt et avklart og 
godt samarbeid med både sogneprest og 
kirketjenere i denne forbindelse. Det har vært 
variert oppmøte på gudstjenestene – man ser at 
konkrete markeringer, som konfirmasjon, dåp og 
utdeling av bøker til 4- og 6-åringer, øker antallet. 

Dugnader: 
Våren 2020 gikk vi i gang med å pusse opp 
kapellet ved Åsnes kirke. Menighetsrådet ønsket 
at dette skulle stå i stil til den nye kirken. 
Dugnadstimene er i størst grad bestående av 
oppussingen her. Vi hadde som mål å fullføre 
oppussingen vår/sommer/høst 2021. Noe som 
dessverre ikke lot seg gjøre grunnet dårlig helse 
hos flere av rådsmedlemmene. Nina og Ann 
Kristin klarte å gjennomføre en hurtig og meget 
nødvendig oppgradering innvendig så begrav-
elsesbyrået kan bruke kapellet til syning og 
slipper å kjøre kisten til kapellet ved Åsnes 
sykehjem først. Det er ingen fullgod løsning men 
ble betydelig bedre enn slik det var og mye mer 
verdig både for den avdøde og de pårørende. Det 
er kommet flere positive tilbakemeldinger på 
dette. Nye vinduer og takrenner ble utsatt til 
2022. Ved årets slutt utgjorde dette 372 timer. 
Rådsmedlemmene har ingen økonomisk 
kompensasjon for sine verv, derfor regnes alle 
aktiviteter og all møtevirksomhet som dugnad.  
4. mai ble det gjennomført dugnad på kirke
gården med raking og beplantning. Det var kun 
fire trofaste personer utenom noen i fra 
menighetsrådet som dukket opp på denne 
dugnaden. Vi gjorde så god jobb vi klarte med få 
mannskap til rådighet.

Fasteaksjonen 
Fasteaksjonen i regi av menighetsrådet ble 
dessverre ikke gjennomført i 2021 heller grunnet 
den fortsatt pågående covid.19-situasjonen. 

Ann Kristin Botten Øwre 
Leder i Åsnes Menighetsråd

Årsberetning for Åsnes menighetsråd 
året 2021
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Frilufts- 
gudstjeneste
26. juni inviterte Åsnes Finnskog menighetsråd til 
friluftsgudstjeneste i Vermundsberget. Sokne-
prest David Andrè Tys og organist Anders 
Stanghelle loset oss gjennom gudstjenesten.  
En stor takk til Anne Emilie og Otto Vermunds-
berget som så gjestfritt tar i mot alle som 
kommer, år etter år. 

Kjerkevegsmarsj
Søndag 17. juni arrangerte Gjesåsen Menighetsråd 
Kjerkevegsmarsj i anledning 1000 års jubileet. Den 
gamle vegen mellom Åsnes og Gjesåsen Kirke var 
dagens rute. Starten gikk i fra Såset, hvor den 
tidligere Prestegården i Åsnes ligger, og endte 
opp i kirkestua til Gjesåsen kirke. Der ble det 

servert saft, kaffe og noe godt å bite i. Rundt 20 
stykker vandret sammen denne dagen, de fleste 
på to bein men også ei på 4. Vi håper på å gjenta 
turen neste år og snur da ruta og ender opp i 
Åsnes Kirke.

Vi vil derfor nok en gang minne om at vi er helt avhengig av at du som mottar og leser dette 
bladet betaler årsabbonnement. I år koster det 280kr for dere som automatisk mottar bladet fordi 
dere har 2270, 2280 eller 2283 postnummer, og 380 for dere som bor utenfor disse adressene og 
får det tilsendt. Årsabbonnement for 2022 kan betales enten på vipps; 590262 eller til konto nr; 
1822.03.73513. HUSK; MERK INNBETALINGEN MED NAVN. 
– Til dere som allerede har betalt og til dere som har gitt oss en gave: igjen, Tusen Takk!

En god ting kan ikke gjentas for ofte



Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag: 08.30-11.30 og 
12.00-14.30, fredag 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

HJEMMETJENESTEN
Kontortid: Mandag - fredag kl. 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:
41 53 15 30  /  41 53 15 40

søppelskur, postkassestativ og mye annet
458 38 593

En alliansebank i 

Helseforsikring?

  SNAKK MED OSS!

Sikre rask 
behandling!

En alliansebank i 

Helseforsikring?

  SNAKK MED OSS!

Sikre rask 
behandling!
Sikre rask 
behandling!
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LIVETS GANG HILSNINGER

TAKK  
21. juni hadde menighetsrådene sommer
avslutning i Gjesåsen kirkestue. Åsnes Finnskog 
Menighetsråd ble overrakt et bidrag fra Åsnes 
og Gjesåsen Menighetsråd for god jobb i 
forbindelse med minnelunden. Vi takker så 
mye for det. 
– Åsnes Finnskog Menighetsråd

HJERTELIG TAKK  
for all vennlig omtanke og deltakelse i 
forbindelse med Hilde Håkensmoen sin 
bortgang. Vi vil også takke for minnegaven til 
barnebarna.
– Per Ivar, Kjersti og Kristoffer med familie.

Gjesåsen sokn

DØPTE
19.06.2022	 Amanda Bredvold Stenvadet
19.06.2022	 Ole Skybak Vestheim

JORDFESTEDE
01.06.2022	Kjell Roar Flobergseter	 f.31.03.1949
10.06.2022	Rigmor Evensen	 f.28.08.1955
22.06.2022	Tor Henni Sandvoll	 f.27.02.1932
28.06.2022	Kåre Kjellås	 f.26.04.1943
06.07.2022	Aud Rusten	 f.29.08.1940

Åsnes sokn

DØPTE 
12.06.2022	 Aksel Furulund
12.06.2022	 Amelia Skybakmoen 

JORDFESTEDE
17.06.2022	 Eli Klara Bjørneby	 f.09.09.1939
22.06.2022	Henry Oddvar Strætkvern	f.17.04.1933
01.07.2022	 Benny Peistorpet	 f.12.11.1948
08.07.2022	Line Rasmussen	 f.23.08.1934
22.07.2022	 Syver Dybendal	 f.11.01.1935
26.07.2022	Jan Cato Beck	 f.22.08.1947
26.07.2022	Reidun Hagen	 f.11.07.1935
29.07.2022	Anna Ludvikke Kypriotis	 f.01.06.1935
03.08.2022	Ida Martine Aaen Rusthaug Sagerud		
			   f.31.03.2000

Åsnes Finnskog sokn

JORDFESTEDE
22.07.2022	 Finn Haakon Kilen	 f.17.05.1939
22.07.2022	 Harry Kjell Skjegstad	 f.11.01.1930

VIGDE
18.06.2022	 Tina Jeanett Bekkemoen og Brede 
Ronny Nilsen Tandberg

GRATULERER
Lørdag 12. august ble vår egen sokneprest 
David André Tys og Lena Peistorpet 
Foshaven smidd i hymnens lenker i Åsnes 
Finnskog kirke. Åsnes Finnskog-, Gjesåsen- 
og Åsnes Menighetsråd gratulerer.



Velkommen til kirken
Forandringer kan komme, se våre facebooksider. Bibeltekster – se: kirken.no, kirkeårets tekster.

Torsdag 8. september 
Gjesåsen kirke kl.1900
Høstkonsert. 
Inng. kr. 200,-

Søndag 11. sept. 
Åsnes kirke kl.1100.  
Gudstjeneste. Nattverd.  
Gullkonfirmanter. De nye 
konfirmantene presenteres. 
Kirkekaffe.

Hof kirke kl.1100. Gudstjeneste. 
Nattverd. Takkoffer til egen 
menighet. Kirkekaffe.

Konsert i Hof kirke kl.1900. 
Konsert: Chasing Sunsets.  
Inng. Kr. 220,- Gratis t.o.m. 15 år.

Søndag 18. sept. 
Hof kirke kl.1430. 
Kort Pilgrimsgudstjeneste. 
Avduking av Olavsstein ved Hof 
kirke etter gudstjenesten.

Søndag 25. sept. 
Gjesåsen kirke kl.1100.  
Gudstjeneste. Nattverd.  
Gullkonfirmanter. De nye 
konfirmantene presenteres. 

Arneberg kirke kl.1100.  
Høsttakkegudstjeneste. De nye 
konfirmantene presenteres. 
Kirkekaffe.

Hof Finnskog kirke kl.1700. 
Høsttakkegudstjeneste. 
Kirkekaffe.

Søndag 2. okt. 
Åsnes Finnskog kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd.  
Gullkonfirmanter. De nye 
konfirmantene presenteres. 

Hof kirke kl.1100.  
Høsttakkegudstjeneste. De nye 
konfirmantene presenteres. 
Kirkekaffe.

Konsert i Hof kirke kl.1400. 
Konsert: Sullabullyam.  
Inng. kr. 300,- Gratis t.o.m. 15 år.

Søndag 9. okt. 
Åsnes Sykehjems Kapell kl.1100. 
Gudstjeneste.

Arneberg kirke kl.1100.  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Kirkekaffe.

Søndag 16. okt. 
Gjesåsen kirke kl.1100. 
Familiegudstjeneste.  
Utdeling av bok til seksåringene.

Åsnes kirke kl.1400.  
Foredrag v/Dordis Skuggevik: 
Olav Den Helliges dåp og 
utdanning i Normandie.  
Gratis inng./kollekt.  

Søndag 23. okt. 
Hof kirke kl.1100. Gudstjeneste. 
Nattverd. Kirkekaffe.

Konsert i Hof kirke kl.1900. 
Konsert: Verdis Requiem.  
Inng.kr.300,- 

Tys og Stanghelle har gudstjenestene i Åsnes, Gjesåsen og Åsnes Finnskog. Olsen og Sundlisæter er med på gudstjenestene 
i Hof, Arneberg og Hof Finnskog – om ikke annet er nevnt. Forsangere og solister er ofte med på gudstjenester. 


